
Protokół  
 

dotyczy: przetargu na dzierżawę gruntów rolnych przeprowadzonego 25.11.2014 r. 
 
Przetarg przeprowadziła komisja powołana Zarządzeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrołęka Nr 
26/2014 z dnia 1 lipca 2014 r., w składzie: 

1. Hubert Pawelec  - przewodniczący 
2. Jacek Stefko  - członek 
3. Andrzej Zabielski  - członek 
4. Marek Tomczuk  - członek 

 
Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę gruntów rolnych w Nadleśnictwie Ostrołęka zostało opublikowane w 
prasie lokalnej w dniu 10 listopada 2014 r. (Tygodnik Ostrołęcki - załącznik nr 1) a także wywieszone na 
tablicy ogłoszeń w biurze Nadleśnictwa Ostrołęka w dniu 7 listopada 2014 r. oraz na stronie BIP. 
Na wydzierżawienie gruntów rolnych Nadleśnictwo Ostrołęka uzyskało zgodę Dyrektora RDLP w Olsztynie, 
znak spr. ZS-2126/R-311/14. 
Przetarg odbył się w biurze Nadleśnictwa Ostrołęka 25 listopada br. 
Rozpoczynając przetarg komisja potwierdziła prawidłowość ogłoszenia przetargu. Przewodniczący komisji 
poinformował uczestników o procedurze przetargowej, w szczególności o zasadach odrzucenia ofert nie 
spełniających kryteriów określonych w „Zasadach i sposobie wydzierżawiania gruntów rolnych w Nadleśnic-
twie Ostrołęka”.  
W postępowaniu otwarcia ofert uczestniczyły 23 osoby, co dokumentuje załączona do niniejszego protokołu 
lista (załącznik nr 2). 
 
Przed otwarciem kopert poproszono o pytania. Zebrani skierowali do komisji pytania dotyczące: 
- stawki VAT w umowach dzierżawy, 
- form płatności, 
- warunków rozwiązania umowy.  
 
Po udzieleniu odpowiedzi komisja ponownie zwróciła się o pytania w kwestii procedury przetargowej i treści 
umów na dzierżawę gruntów. W związku z brakiem pytań przystąpiono do otwarcia ofert.  
 
W czasie otwierania ofert przekazywano informacje: o treści złożonych ofert podając imię i nazwisko ofe-
renta, numer pakietu i oferowaną cenę czynszu. Powyższe informacje zaprotokółowano co dokumentuje 
załącznik nr 3. 

 
Na przetarg wpłynęło 117 kopert z 274 ofertami. Komisja odrzuciła 2 oferty a mianowicie:  
- z koperty nr 9 ofertę na pakiet nr 4 (oferta nie zgłoszona na wymaganym formularzu z treścią nie spełnia-

jącą warunków oferty). 
- z koperty nr 51 ofertę na pakiet nr 4 (brak podpisu oferenta). 
 
Wykaz ofert odrzuconych z przetargu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Do procedury wyboru ofert dopuszczono 272 oferty. Wybrano oferty z najwyższą ceną dla danego pakietu, 
wykaz wybranych ofert zawiera - załącznik nr 5 do protokołu. 
Protokół i załącznik nr 5 (zestawienie ofert, które wygrały przetarg) zostaną umieszczone na stronie interne-
towej Nadleśnictwa Ostrołęka oraz wywieszone w biurze nadleśnictwa na tablicy ogłoszeń. 
 
Komisja: 
1) /-/ Hubert Pawelec 
2) /-/ Jacek Stefko 
3) /-/ Andrzej Zabielski 
4) /-/ Marek Tomczuk 

Z a t w i e r d z a m  
NADLEŚNICZY 

/-/ 
Zdzisław Gadomski 

Ostrołęka 28.11.2014r. 



załącznik nr 5 do Protokołu 
Wyniki przetargu na dzierżawę gruntów rolnych w Nadleśnictwie Ostrołęka 

pakiet nr imię i nazwisko cena uwagi 
1 Golan Leszek 2 500,00  
2 Golan Leszek 650,00  
3 Kraska Elżbieta 454,40  
4 Kraska Elżbieta 710,00  
5 Kraska Elżbieta 6 638,50  
6 Kraska Elżbieta 1 803,40  
7 Kraska Elżbieta 2 250,70  
8 Kraska Elżbieta 596,40  
9 Kraska Elżbieta 1 370,30  
10 Kraska Elżbieta 276,90  
11 Kraska Elżbieta 156,20  
12 Golan Leszek 650,00  
13 Golan Leszek 4 200,00  
14 Kraska Elżbieta 986,90  
15 Kraska Elżbieta 1 725,30  
16 Kraska Elżbieta 1 441,30  
17 Płoski Mariusz 2 000,00  
18 Olejniczak Krzysztof 241,02  
20 Mierzejewski Marcin 176,00  
21 Płoski Mariusz 1 650,00  
22 Kowalczyk Sylwester 130,00  
23 Kowalczyk Sylwester 205,00  
24 Kowalczyk Sylwester 162,00  
25 Płoski Mariusz 350,00  
26 Płoski Mariusz 370,00  
27 Płoski Mariusz 1 600,00  
28 Kowalczyk Sylwester 81,00  
29 Kowalczyk Sylwester 133,00  
30 Domian Wiesław 401,00  
31 Płoski Mariusz 700,00  
32 Domian Wiesław 601,00  
34 Płoski Mariusz 4 100,00  
35 Białobrzewski Arkadiusz 150,00  
36 Kowalczyk Sylwester 162,00  
37 Kraska Jarosław 469,20  
38 Fąk Kazimierz 7 560,00  
39 Fąk Kazimierz 9 600,00  
40 Malon Mirosław 1 720,00  
41 Samsel Zbigniew  1 844,73  
42 Mocek Wiesław 4 500,00  
43 Kraska Jarosław 693,60  
44 Kraska Jarosław 2 160,41  
45 Kraska Jarosław 612,00  
46 Michalak Andrzej 8 300,00  
47 Kałużny Łukasz 2 555,50  
48 Kraska Jarosław 510,00  
49 Kraska Jarosław 2 256,95  
50 Budny Paweł 3 500,00  
51 Budny Paweł 7 600,00  
52 Stryjewski Benedykt 2 640,00  
53 Mizerek Czesław Sławomir 4 510,00  
54 Budny Paweł 4 000,00  
55 Budny Paweł 4 500,00  
56 Zabielski Andrzej 3 521,99  
57 Kowalczyk Sylwester 100,00  
58 Płoski Mariusz 350,00  
59 Michalak Andrzej 2 600,00  
60 Michalak Andrzej 1 100,00  

 


